



ETAT LIQUIDATIF DES FRAIS DE REPRESENTATION DE M. LE MAIRE DE LA VILLE DE BOULOGNE-BILLANCOURT

Selon la délibération n°18 du 11 juin 2020

Montant maximum de l'indemnité : 12 000 €

PERIODE	Imputation/Mandat	Dépenses		
		Date	Nature	Montant
1ère indemnité	Mandat n° 704			723,90
2ème indemnité	Mandat n° 8749			450,70
3ème indemnité	Mandat n° 10062			411,72
4ème indemnité	Mandat n° 11696			64,60
5ème indemnité	Mandat n° 13911			3 400,00
6ème indemnité	Mandat n° 16655			737,60
7ème indemnité	Mandat n° 19931			59,00
8ème indemnité	Mandat n° 21347			178,50
9ème indemnité		19/12/2023	Repas	742,50
<b>Total 9ème indemnité</b>				<b>742,50</b>

Total de l'indemnité 2023 au 23/11/2023

6 768,52

Etat liquidatif de la 9ème indemnité arrêté à la somme de : sept cent quarante-deux euros et cinquante cents

Directeur Général Adjoint des Services

Mgallery Paris Molitor  
Restaurant Brasserie

Tel : 00 33 (0) 1 56 07 08 50

Ticket de Ventes No: 9

Version: 3.3

Copy No: 0 Print No: 1

Info Caisse: 2-MGPWS01

Date et heure: 19.12.2023 14:11:57

Societe: Colspa SAS

Adresse: 13 Rue Nungesser et Coli

Ville: Paris

Code Postal: 75016

Pays: France

TVA Id: FR94509936464

Siret No: 50993646400023

NAF: 5510Z

Signature: B 0276 00Tx

6018 Laura N.

1

ADD 1011284

TBL 202/1

CLT 3

19 Dec' 23 12:41

Qte	Produit	Total
1	VR Sancerre Pure	14.00
	Prix:14.00 TVA:A	
1	Vittel 50 cl	7.00
	Prix:7.00 TVA:B	
1	Vittel 50 cl	7.00
	Prix:7.00 TVA:B	
1	Expresso	4.50
	Prix:4.50 TVA:B	
1	Expresso	4.50
	Prix:4.50 TVA:B	
1	Café Allongé	4.50
	Prix:4.50 TVA:B	
1	Salade Folle	21.00
	Prix:21.00 TVA:B	
1	Salade Folle	21.00
	Prix:21.00 TVA:B	
1	Salade Folle	21.00
	Prix:21.00 TVA:B	
1	Saint jacques roties	39.00
	Prix:39.00 TVA:B	
1	Saint jacques roties	39.00
	Prix:39.00 TVA:B	
1	Boeuf de Salers mator é 250 G	43.00
	Prix:43.00 TVA:B	
1	Offert Montant	-1.46
	TVA:A	
1	Offert Montant	-22.04
	TVA:B	
	Total	€202.00
	Visa	€202.00

	Imposable	TVA	Montant	
TVA 20.00%:	10.45	2.09	12.54	A
TVA 10.00%:	172.24	17.22	189.46	B
TOTAL	182.69	19.31	202.00	

Nombre de lignes = 12

----- Addition clôturée -----

19 Dec' 23 14:12

# LE CARDINAL

Porte de St Cloud

LE CARDINAL  
5 PLACE DE LA PORTE DE ST CLOUD  
75016 PARIS FRANCE  
SIRET:56206374300040 NAF:5610A TVA:FR03562063743  
01 45 27 38 63  
www.lecardinalparis.com

TABLE 18  
3 COUVERT LAURENT

Référence Document No : 1126604  
Du 14-12-2023 23:26:35

**JUSTIFICATIF 245.00**

	HT	TVA	TTC
B TVA 20.00	5.83	1.17	7.00
C TVA 10.00	216.36	21.64	238.00

JUSTIFICATIF NON VALABLE POUR ENCAISSEMENT

To:035 Doc:1126605 B0002 (cPT3) MANF0116  
JEUDI 14-12-2023 23:27:17  
Cle 5-Serv:10 Caisse 1 Num:0013265/003

**MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT**

Prix Nets - Service Compris

# MADELEINE

CREPERIE

5 RUE JACQUES-HENRI LARTIGUE  
92130 ISSY LES MOULINEAUX  
FRANCE

TEL: 01 87 42 68 66

CODE NAF 5610A TVA FR34534204680

SIRET 534 204 680 00027

TABLE 6

COUVERTS 4 COUVERT MOYEN : 21.63

SALLE : SALLE

VENTE

SAM 02 DEC 2023 14:07 04

QTE	DESIGNATION	P.U	Total € T
1	15CL PETITE SEINE	5.00	5.00 1
1	BURGER LANDERNEAU	15.00	15.00 0
1	GALETTES COMPLETE	10.50	10.50 0
1	SOLIDES 10%	13.50	13.50 0
1	SOLIDES 10%	12.00	12.00 0
1	SALADE DE FRUITS	7.00	7.00 0
1	MAEL	4.50	4.50 0
1	EMMA	6.00	6.00 0
1	ARMEL	8.00	8.00 0
2	EXPRESSO	2.50	5.00 0
TOTAL TTC			86.50€

NOMBRE LIGNES ARTICLES 14

CODE	TVA	HT	TTC
0 IVA 10.00%	7.41	74.09	81.50
1 IVA 20.00%	0.83	4.17	5.00
Totaux	8.24	78.26	86.50

1 TOTAL 86.50 86.50€

CAISSE 1 02/12/2023 14:07:06  
VENDEUR 0 VENDEUR  
CLEF 0

MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

(NF525) B0020 OEJB  
TICKET 000002 / DUPLICATA 1 / (NF 525) B0020 whp6  
VERSION 9.3.5.0 The French Touch

**BACA'V BOULOGNE  
BILLANCOURT**

33 avenue du general leclerc  
92100 Boulogne-Billancourt, FR

**DOCUMENT PROVISoire**

**Num 14**

Note 3-N00004334

Vente - RESTAURANT BOULOGNE

29-11-2023 12:58:22

**. TABLE 7, 3 COUVERTS**

Qte	Designation	PU	Total
1	ABATILLES PLATE	6,00	6,00
4	Verre Beaujolais Granit Strif	Offert	
3	VERRE CHINON COULY 20	11,00	33,00
3	SUGGESTION ENTREE	18,00	54,00
2	SAINTE JACQUES	36,00	72,00
1	COTE DE VEAU DE CORRE	44,00	44,00
3	EXPRESSO	Offert	

**Total : 209,00E**

**Merci de votre visite !**

Nombre d'impressions : 1

Code caisse 3 / 7 lignes

Code NAF/APE :

SIRET : 95218603900014

TVA Intracom : FR85952186039

0110496

(NF525) B 0035 7n-B - Connecti11 11.01.020

-p